



Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se mottakerliste nedenfor.

Vår ref.
22/05252-41

Deres ref.

Vår dato
20.09.2023

Referat fra møte i SU/SMU ved Trintom skole 20.09.2023

- Tilstede:** Kjetil Morstad, FAU-leder
Mats Blekkerud Dyste, leder elevrådet
Eline Stene Johansen, nestleder elevrådet
Silje Skau Eriksen, SFO
Sofie Strand, lærer
Anne Marit Gulstuen, lærer
Kari Øgar Rastad, rektor
- Forfall:** Øyvind Kvernfold Myhre, politisk representant
Kristin Bjerkerud, FAU

SAK 1- 23/24 GODKJENNING AV INNKALLING

Innkallingen ble godkjent uten innvendinger.

SAK 2- 23/24 KONSTITUERING AV SU OG SMU

Kjetil Morstad ble valgt til leder og Mats Blekkerud Dyste ble valgt til nestleder. Skolen skal få ny politisk representant etter kommunevalget. Det er ennå ikke avklart hvem dette blir.

SAK 3-23/24 NYTT FRA ALLES STÅSTED

Skolen: Lærerne fortalte at vi begynte året med felles tema for alle trinn: «Vi på skolen». Klassene har jobba litt ulikt med dette som overordna tema. De ulike fagene blir trukket inn i denne jobbingen. Vi har evaluert tema-perioden og synes mye fungerte bra, men vil neste år skyve litt på den og begynne perioden litt senere i forhold til skolestart. Fadderklassene har vært en del sammen, noe som er populært. De eldste elevene har jobbet med, og lært mye om, kommunevalget.

Informasjon fra rektor: Vi er nå 196 elever på skolen. Før vi tok sommerferie var timeplanen fylt med nok ansatte. 31.07 fikk vi dessverre en oppsigelse fra en nytilsatt kontaktlærer. Vi har også hatt en kontaktlærer sykemeldt fra oppstart. Det er en utfordring å få på plass nok vikarer med riktig kompetanse, men vi har nå lyktes i å få inn en vikar med lærerutdanning som er i drift og tilsatt fast en ny lærer som skal begynne 01.01.24. Ellers må vi løse våre bemanningsufordringer ved sykdom med å leie inn ufaglærte vikarer og omrokere ansatte.

Elevrådet: Elevrådet har kommet i gang for skoleåret og valgt leder og nestleder. Skolejoggen skal arrangeres i år også. Elevrådet jobber videre med hvordan dette skal gjøres og hvem de vil gi økonomisk støtte. I fjor var det Redd Barna. Det skal være elevrådskonferanse på Lyngna neste uke. Her skal 4 fra vårt elevråd delta. Elevrådet har laget en film der de presenterer skolen og seg selv. Denne skal de vise på samlingen. Det er innkjøpt nytt laftesett. Elevrådet har spurt i flere klasser hvordan vi skal fordele bruken av dette og utarbeidet regler for hvordan vi skal gjøre det. Elevrådet har også gjort en fordeling av ballbingen, men det har kommet innvendinger på dette så de må vurdere om dette må justeres. Det skal arrangeres Talentiade også dette skoleåret. Skoledraktene er designet og vi håper de snart er på plass.

SFO: Det er ny rekord med 92 påmeldte barn på SFO dette skoleåret. På det meste er det 83 barn på samme dag. Dette gir noen organisatoriske utfordringer ift plassen, men vi opplever at vi har funnet en god måte å løse det på. Det er brukt tid på å bli kjent og trygge på hverandre fra skolestart. SFO opplever at de har en fin barnegruppe! Det er fokus på å øve på god lek og samhandling og hvordan komme inn i leken på en god måte. Per nå er det 15 voksne som jobber på SFO i løpet av uka og det jobbes målrettet for å opprettholde et godt arbeidsmiljø. De voksne har begynt med «Lysglimtjakt» for å være gode forbilder for ungene og for å løfte det positive i arbeidsmiljøet. Silje har delegert ansvar så flere voksne har nå konkrete oppgaver og ansvar for ulike aktiviteter.

FAU:

Kjetil har hørt at elevene kan legge et kort på pulten dersom de vil snakke med en voksen etter friminuttet og lurer på hva det handler om. Sofie informerte om at dette er ordning som er innført på 4. trinn nå og hensikten er at uoverensstemmelser og konflikter fra friminuttet ikke tar tiden fra oppstarten av timen, men at de som har behov får snakke med en voksen når læringsarbeidet er i gang.

Første FAU-møte er neste onsdag. Det er 5 nye i FAU i år. Skogdagen er gjennomført og 4. trinn hadde ansvar for dette. Arrangementet gikk veldig bra. Planleggingen begynte allerede forrige skoleår. Det var god deltakelse, 117 elever, 22 søsken + mange voksne. Et fint arrangement som skal videreføres. Det jobbes fremdeles med formalitetene for å få bygget gapahuken. Det har vært utfordrende for FAU å få kommunen på banen. Sparebankstiftelsen vil støtte prosjektet og FAU har egne midler så dette er gjennomførbart.

Skilting til «kiss and ride» og bussplassen etterlyses fremdeles. Rektor skal etterlyse informasjon om framdriften.

Øyvind Kvernfold Myhre hilser til SU ved Trintom og takker for et godt samarbeid!

Referent:

Kari Øgar Rastad
rektor
+47 468 28 138

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer.

Mottakere:

Øyvind Kvernfold Myhre
Kristin Bjerkerud
Kjetil Morstad
FAU Trintom skole

Kopi til:

Skole v/Hilde Laderud